

Wiadomości

Środa, 28 kwietnia 2021

Konkurs na Instagramie rozstrzygnięty. Wiemy do kogo trafią publikacje historyczne

Zgodnie z zapowiedzią, 25 kwietnia **zakończyliśmy konkurs na Instagramie**, w którym **do wygrania były dwie nowe publikacje historyczne** obejmujące tematycznie teren naszej Gminy: „Ochotnica i Tylmanowa. Miejsca Pamięci” Dawida Golika i Wojciecha Muleta oraz „Ocalić od zapomnienia. Groby wojenne w Ochotnicy i Tylmanowej” Dawida Golika przy współpracy Krzysztofa Buczka i Wojciecha Muleta.

Konkurs trwał od 15 kwietnia, a warunkiem przystąpienia do zabawy była odpowiedź na pytanie: Jakie miejsce historyczne na terenie Gminy Ochotnica Dolna najchętniej odwiedzasz lub chciałbyś odwiedzić? Uczestnicy, którzy odpowiedzieli na postawione przez nas pytanie, zostaną nagrodzeni! Oto zwycięskie komentarze:

„Dla mnie jest to: Uroczysko pod Pańską Przehybą. Będąc na Magurkach warto zjeść i odwiedzić pomnik amerykańskiego bombowca B-24 J „Liberator” o nazwie własnej „California Rocket”. Jest to interesujące miejsce dla dorosłych i dla dzieci, mogą dotknąć historii i mieć motywację do wycieczki aby go zobaczyć”

„Najczęściej bywam na Lubaniu i w jego okolicach. Między innymi są to miejsca bytowania Zbójników”

„Będąc w Tylmanowej często i z dużą przyjemnością odwiedzam stary drewniany kościół pw. Świętego Mikołaja. Prosta drewniana architektura, konstrukcja zrębowa, jednokalenicowy dach. A w środku manierystyczny ołtarz boczny z obrazem Chrystusa Ukrzyżowanego. Kościółek ten przypomina mi jak w dzieciństwie byłem zauroczony niezwykłym ekspresyjnym śpiewem wiernych. Zwłaszcza kolędy rozbrzmiewały tam wspaniale. Po prostu po góralsku. Chętnie również wejdę na Lubań i zobaczę miejsce gdzie stało schronisko z 1934 (zostało spalone przez oddziały niemieckie w 1944 roku).”

„Jednym z takich miejsc jest Uroczysko pod Pańską Przehybą gdzie znajduje się pomnik bombowca B-24 California Rocket znany także jako Liberator”

„W Gorcach zaczynałem swoją przygodę z górami mając 6 lat. Moje ulubione miejsce to Lubań.”

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział, a zwycięzcom gratulujemy!

Przypominamy również o transmisji live związanej z promocją publikacji, która

odbędzie się 2. maja o godzinie 18.00 na profilu Gminy (facebook).